
                                                                 

Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací  
dále jen „Smlouva“,  

uzavřená v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích  

a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel bude Účastníkovi poskytovat službu elektronických komunikací, jak je popsaná v čl. II Smlouvy (dále jen Služba). 

2. Uživateli Služby budou osoby, které užívají bytové jednotky (dále také domácnosti) v budovách, jejichž seznam tvoří přílohu č. 

1 této smlouvy. S užíváním Služby v domácnostech Poskytovatel souhlasí. 

3. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací UPC Česká 

republika, s.r.o. pro domácnosti (dále jen „Všeobecné podmínky“). Všeobecné podmínky jsou k dispozici na www.upc.cz a tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy. Účastník prohlašuje, že se se zněním Všeobecných podmínek řádně seznámil. Pokud Smlouva 

obsahuje ustanovení rozdílná od ustanovení Všeobecných podmínek, má přednost obsah této Smlouvy.  

 

 

II. Služby elektronických komunikací 

1. Poskytovatel bude Účastníkovi poskytovat hromadnou službu elektronických komunikací, a to dle Přílohy č.2.  

2. Služba bude poskytována ode dne 1. 1. 2017. 

 

 

III. Cena Služby a platební podmínky 

1. Účastník bude hradit Poskytovateli hromadně měsíční poplatky za dodávku Služby, a to ve výši uvedené v Příloze č.2. 

2. UPC si vyhrazuje právo na změnu této ceny v souladu s ustanovením 2.5. Všeobecných podmínek.  

3. Cenu služeb hradí Účastník měsíčně na základě vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na elektronické formě vyúčtování, které 

bude Poskytovatel zasílat na e-mailovou adresu:  ekonomicky@praha16.eu. 

4. Vyúčtování je splatné do data uvedeného na vyúčtování s tím, že splatnost nebude kratší než 10 dní od jeho doručení. 

 

 

IV.  Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Výpovědní lhůta Smlouvy na dobu neurčitou je dva měsíce a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi. 

 

VI.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel obdrží jeden stejnopis, 

Účastník dva stejnopisy. 

3. Tato smlouva ruší a v plném rozsahu nahrazuje Smlouvu o dílo číslo 2313/2010, včetně Dodatku č. 1, uzavřené dne 11. 4. 2010 

mezi Městskou částí Praha 16 a společností TVNET s.r.o., 

 

Přílohy:  1. Seznam budov a bytových jednotek a oprávnění 

 2. Nabídka služeb a cenových podmínek 

 

 

UPC Česká republika, s.r.o. dne: 6.2.2017 

 

                   Městská část Praha 16 dne: 11.1.2017 

 

 

 

 

______________________________________ 

                      Tereza Rychtaříková 

 

 

 

 

_______________________________________ 

                             Petr Procházka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Mgr. Karel Hanzlík 

 

  

UPC Česká republika, s.r.o. 

Závišova 502/5, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00 

IČ: 00562262 DIČ: CZ 00562262 

Zapsanou v OR vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 187485 

Zastoupená:  Tereza Rychtaříková, jednatel a Petr 

Procházka, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

a 

Městská část Praha 16 

Václava Balého 23/3, Radotín, 153 00 Praha 5 

IČ: 00241598 DIČ:  CZ00241598 

Zastoupena: Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 

(dále jen „Účastník“) 

http://www.upc.cz/
mailto:ekonomicky@praha16.eu


Příloha 1. Seznam budov a bytových jednotek a oprávnění 
 

 

 

Adresa přípojného místa 

Počet 

jednotek 

1 K Cementárně 1522/1c, Praha 16 - Radotín 31 

     Celkem jednotek 31 

 

 

Kontakt na hlavní osobu za DPS zodpovědnou za instalaci a správu služeb: 

- Jméno: Ing. Jan Farník 

- Telefon: 724 186 595 

- Email: jan.farnik@praha16.eu   

 

Oprávnění koncových uživatelů: 

-  Hlášení poruchy přípojného místa 

 

  



                                                                 

 

Příloha 2. Nabídka služeb a cenových podmínek 
 

Služba  

                                                           
Cena s DPH za jednotku a 

měsíc 

TV START  
34 TV programů (5 HD) 

Služba bez pronájmu přijímacího zařízení (set-top box pro příjem DVB-T)  
71,- Kč 

 

 


